2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 апреля 2019  № 15
О принятии в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области недвижимого имущества и передаче его на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Водоканал»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 № 20, решением Ельнинского районного Совета депутатов от 23.03.2018 № 16 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Принять в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области недвижимое имущество, согласно приложению.

2. Передать на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Водоканал» недвижимое имущество, согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

   И.С. Богачева
Приложение

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.04.2019 № 15
Перечень недвижимого имущества, подлежащего принятию в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и передаче на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Водоканал»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Место расположения объекта
	Протяжённость, м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1
	Наружный водопровод
	1985 г.
	Смоленская область, Ельнинский район, г. Ельня, ул. Кировская, д. 1
	728
	293 178,00
	0